
ZARZĄDZENIE NR 20/2009 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 6 maja 2009 roku   

 
w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta 

Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna w celu wyrażenia 

opinii w sprawie zmiany obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz 

sołectwa Grodzisko-Konstantyna oraz określenia regulaminu działania tego zespołu. 

 

Na podstawie art. 4a ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), § 8 ust. 1 pkt 1 i 2 Statutu Gminy Rzgów, w 

związku z Uchwałą Nr XXVIII/189/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 września 2008r.w 

sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Rzgów oraz w 

związku z § 5 Uchwały Nr XXXIX/273/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 kwietnia 

2009r. w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Rzgów, 

sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna w celu wyrażenia opinii w sprawie 

zmiany obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-

Konstantyna, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny do spraw przeprowadzenia z mieszkańcami miasta 

Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna konsultacji społecznych w 

celu wyrażenia opinii w sprawie zmiany obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa 

Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna, zwanym dalej „Zespołem”, w składzie: 

 

Marek Bartoszewski – dla sołectwa Grodzisko-Konstantyna 

Zdzisław Wróblewski – dla sołectwa Grodzisko-Konstantyna 

Romualda Kmieć – dla sołectwa Grodzisko-Konstantyna 

Maciej Berczak – dla sołectwa Grodzisko-Konstantyna 

 

Kazimiera Zawistowska –dla sołectwa Gospodarz 

Tadeusz Zięba - dla sołectwa Gospodarz 

Kazimierz Siutowicz – dla sołectwa Gospodarz 

Sylwester Bińkowski - dla sołectwa Gospodarz 

 

Zenon Strycharski - dla miasta Rzgów 

Iwona Gepert - dla miasta Rzgów 

Regina Bagińska –dla miasta Rzgów 

Stanisław Gierasiński - dla miasta Rzgów 

Marek Bagiński – dla miasta Rzgów 

Marek Skalski – dla miasta Rzgów 

Mateusz Kamiński –dla miasta Rzgów 

Mariusz Czarnocki –dla miasta Rzgów. 

 

§ 2. Do zadań Zespołu należy przeprowadzenie w dniach od 1 czerwca 2009r.  

do 30 września 2009r. konsultacji z mieszkańcami miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz 

sołectwa Grodzisko-Konstantyna w celu wyrażenia opinii w sprawie zmiany obrębu 

geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna. 

 

§ 3. Regulamin działania Zespołu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

Załącznik do Zarządzenia 

Burmistrza Rzgowa 

Nr 20/2009  

z dnia 6 maja 2009r. 

 

 

R E G U L A M I N 

działania Zespołu do spraw przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Rzgów, 

sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna w celu wyrażenia opinii w 

sprawie zmiany obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa 

Grodzisko-Konstantyna 

 

 

§ 1. Konsultacje mają na celu uzyskanie od mieszkańców miasta Rzgów, sołectwa 

Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna opinii w sprawie planowanej zmiany obrębu 

geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna, 

zgodnie z załącznikami graficznymi nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

  

§ 2. W konsultacjach mogą wziąć udział osoby stale zamieszkałe na terenie miasta 

Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna, posiadające czynne prawo 

wyborcze, które w dniu rozpoczęcia konsultacji ukończyły 18 lat. 

§ 3. Każda osoba uprawniona do udziału w konsultacjach zostanie poproszona przez 

członka Zespołu Konsultacyjnego o wypełnienie listy z podpisami wg wzoru stanowiącego 

załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu.  

§ 4. O pozytywnym wyniku konsultacji decydować będzie zwykła większość głosów, tj. 

taka, w której za zmianą obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz i sołectwa 

Grodzisko-Konstantyna opowie się więcej osób niż przeciw. 

§ 5. Konsultacje uznaje się za ważne, jeżeli udział w nich przekroczy 30% uprawnionych 

do głosowania. 

 

§ 6. Po zakończeniu konsultacji Zespół Konsultacyjny przedłoży Burmistrzowi Rzgowa 

wypełnione listy, na podstawie których zostanie stwierdzona ważność konsultacji oraz ich wynik. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do Regulaminu 

działania Zespołu do spraw przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Rzgów, 

sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna w celu wyrażenia opinii 

w sprawie zmiany obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz 

sołectwa Grodzisko-Konstantyna. 

 
 

 
Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Seria i nr 

dowodu 

osobistego 

„TAK”- jestem za 

zmianą obrębu 

geodezyjnego miasta 

Rzgów, sołectwa 

Gospodarz i 

sołectwa Grodzisko-

Konstantyna 

„NIE” jestem 

przeciwny, 

„0” wstrzymuję się 

od głosu 

Podpis 

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 

     

 

 


